08.02.24, 12:14 Liebherr-HG Ersatzteilekatalog

FCFCVG > 001/FCFCVG 4032-20A > ERSATZTEILLISTE

1570
s

E1580

00002060576

1/6



08.02.24, 12:14 Liebherr-HG Ersatzteilekatalog

00002103955

2/6



08.02.24, 12:14 Liebherr-HG Ersatzteilekatalog

Pos Sachnr Menge Bezeichnung

10 7400669 LICHTABDECKUNG
15 6071104 UNIVERSAL LED PLATINE 6 LED
20 9593942 SERVICE-KIT F. FUEHLER (4,7 KOHM)
30 9590206 REP.-KIT F. FUEHLER (4,7 KOHM) 2015
+ 70 7042971 FOOT ADJUSTABLE A3K
80 5940309 AL-VERDAMPFER
90 7434599 VERDAMPFERAUFHAENGUNG F. FREIHAENG.VERD.
100 7266081 MASSEDAEMPFER F.DRUCKL.
110 7413491 EVAPORATOR ASSEMBLY
115 7400663 VERDAMPFERABDECKUNG
116 9882035 EVAPORATOR FREEZER COMPARTMENT
117 6940554 HEATER DEFROST
118 7413061 HOLDER
120 4000000 SCHRAUBE 4X22 T15 A2
130 6120022 LICHT VORMONTIERT

140 9903292
150 6125205
160 7044043
170 7044045
+ 180 4098349
190 7437884
200 7437894
210 7413333

LICHTABDECKUNG BEARBEITET
FRONTBLENDE BNO0O8 SW
LAGERBOCK

LAGERBUCHSE

SCHRAUBE M5X20 T20 A3K
ABDECKUNG LAGERBOCK OBEN
ABDECKUNG GR.
LUFTKANALABDECKUNG VOLLST

215 7400664 LUFTKANALABDECKUNG
216 7413335 VENTILATORGEHAEUSE VOLLST
220 4000000 SCHRAUBE 4X22 T15 A2

260 7437285
270 7435435
280 6118627
290 9540904
300 6299689
310 7266079
320 7435315
330 7435413
340 7436294
350 7402987

VENTILATORABDECKUNG SIGNALGRAU
VENTILATORGEHAEUSE HINTEN

VENTILATMOTOR 30.9841902 220-240V
PVC-WEICHSCHAUMSCHLAUCH UKS/UKSD/WKS/WK(
LUEFTERFLUEGEL 160MM BLASEND

RUBBER GROMMET NR.21.41506.00

ABDECKBLENDE VENTILATORABDECKUNG SIGNALG
DAEMPFUNGSTEIL VENTILATORABDECKUNG
HALTEBOLZEN MONT. FREIH.VERD. SKBES4212
FUEHLERHALTER WKS/TGS/GS52

EEU (ST U\ TN G N [ G U O (O N (i G G (NG TP G N, O G U G G G G U U G O G S ) = G T G T |G T G |

3/6



08.02.24, 12:14 Liebherr-HG Ersatzteilekatalog

Pos Sachnr Menge Bezeichnung

360 7435317 2 LUEFTUNGSGITTER SIGNALGRAU

390 7435584 1 FUEHLERHALTER GRAU

395 7400729 1 ABDECKUNG

400 4000000 2 SCHRAUBE 4X22 T15 A2

410 7403355 2 STOPFEN GRAU

560 6100003 1 ABDECKUNG VORMONTIERT

570 9457381 1 KRAFTSCHARNIER WEISS

580 7044093 1 LAGERBOCK

590 7044080 1 HOEHENVERST. SCHEIBE OBEN

600 7044079 1 HOEHENVERST. SCHEIBE UNTEN

610 4129025 1 SPERRZAHNMUTTER M6 AEHNLICH DIN EN 1661
620 4084404 3 SCHRAUBE N.ZEICHNUNG M5X18-T25
630 7044099 1 HALTETEIL

640 4084404 2 SCHRAUBE N.ZEICHNUNG M5X18-T25
650 7439294 1 TUERABDECKUNG INNEN 60 GR.

660 7400661 1 ABDECKKAPPE SCHWARZ

665 7438669 1 ABDECKUNG FUER SCHLOSSLOCH

670 7433188 2 ANSCHLAG GRAU

680 9804438 1 GLASTUER

690 7439645 1 ABDECKSTOPFEN GRAU

700 7439284 1 SCHARNIERBUCHSE

720 7501016 1 TUERMAGNET HARTFERRIT 18X12X8

+ 730 7109644 1 TUERDICHTUNG GRAU

740 9027256 1 TUER GESCHAEUMT GT GRAU

750 7109412 1 MAGNET-DICHTUNG PUSH-IN GT3 GRAU
760 7439771 1 SCHARNIERBUCHSE

770 7439645 1 ABDECKSTOPFEN GRAU

780 7501016 1 TUERMAGNET HARTFERRIT 18X12X8
790 7044081 1 SCHLOSS

800 7042958 1 SCHLIESSBOLZEN

+ 810 4098048 1 SONDERSCHRAUBE ST3,9X16 T15 A2-70
820 7420696 1 ABDECKUNG SCHLOSSFUEHRUNG BLIND GR
830 7420699 1 ABDECKUNG SCHLOSSFUEHRUNG GR
840 7420525 1 ABDECKUNG FUER SCHLOSSAUSSTANZUNG
850 9807218 1 Ul 003 KD-BAUGRUPPE

860 7421602 4 STOPFEN GRIFFLOCH GRAU

4/6



08.02.24, 12:14 Liebherr-HG Ersatzteilekatalog

Pos Sachnr Menge Bezeichnung

870 9457391 KRAFTSCHARNIER MITTE

880 7044082 LAGERBOCK

890 7044080 HOEHENVERST. SCHEIBE OBEN
900 7044079 HOEHENVERST. SCHEIBE UNTEN

910 7043891 LAGERBOLZEN
920 4084404 SCHRAUBE N.ZEICHNUNG M5X18-T25
930 7043895 LAGERBOCK

940 4084404
950 7400727
+ 970 9941009
980 5941291
990 7266036
1000 4098344
1010 7421376
1020 6123409
1025 6139345
1030 9594297
1040 4098029
1050 7436926
1060 7436927
1070 7435881
1080 9431897
1090 4098029
1100 7435280
1150 7426249
1160 4098029
1170 9806837
1180 7439710
1190 7872016
1200 7043444
1210 4098344
1220 6030138
+ 1230 7266134
1240 7266797
1250 7422234
1270 7700750

SCHRAUBE N.ZEICHNUNG M5X18-T25
ABDECKUNG LAGERBOCK GRAU
TAUWASSERABLAUF-SCHLAUCH
VERFLUSSIGER RUCKWAND 1250mmx600mm 15,8m
DISTANZTEIL F. VERFLUESSIGER
SCHRAUBE FDS M4X12 S A3K 6-KANT SW7
ANSCHLAG WANDABSTANDSHALTER
POWERBOARD 003 RUN CHANGE
KD-ELEKTRONIK PROGRAMMIERT

REP.-KIT F. ZUGENTLASTUNG
LINSENKOPFSCHRAUBE 4.0X19-T15 A3K
ELEKTRONIKBOX SICHERHEITSTH
ELEKTRONIKBOX SICHERHEITSTH

HALTER

VERKABEL HARMONIC COIL
LINSENKOPFSCHRAUBE 4.0X19-T15 A3K
ELEKTRONIKBOX LABORBUS

ABDECKUNG ELEKTRONIKBOX
LINSENKOPFSCHRAUBE 4.0X19-T15 A3K
VENTIL VORMONTIERT

HALTERUNG SCHRITTMOTORVENTIL

VENTIL - SCHRITTMOTORVENTIL - 12VDC
BLECHMASSEDEMPFER FUER STOPVENTIL
SCHRAUBE FDS M4X12 S A3K 6-KANT SW7
DAEMPFUNGSTEIL FUER STOPVENTIL
DAEMPFUNGSTEIL VABER 578 45x6x75MM
GUMMIPUFFER F. VERDICHTER FKDV, KEKNV
HALTERUNG F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG
HALTER

PO ST TN OV T G |\, T G G U G o6 TR G QR |\, T G G O G 'S TR W G G (NG TN U (N, [ G G (NG TR NG TR G N, T G N G G 4

5/6



08.02.24, 12:14

Liebherr-HG Ersatzteilekatalog

Pos Sachnr Menge Bezeichnung
1280 7422236 2 STIFT F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG
1310 4098388 1 SCHRAUBE N. ZEICH M4X15 T15 A3K
1320 7426149 1 ABDECKUNG_PB001-003_FS
1330 4098029 2 LINSENKOPFSCHRAUBE 4.0X19-T15 A3K
1340 6119935 1 VERDICHTER VESD13C SERIELL VCC3 2456
1345 6146401 1 INVERTER VESD13_SER_230V_VCC3_2456
+ 1346 7700001 1 FUELLSTUTZEN 6X130
1350 7266797 4 GUMMIPUFFER F. VERDICHTER FKDV, KEKNV
1360 7422234 2 HALTERUNG F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG
1370 7422236 2 STIFT F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG
1380 9804458 1 VERDUNSTUNGSSCHALE VORM.
1390 9411033 1 ZULEITUNG VOLLST FERRIT
1400 5942076 1 TROCKNER M. VAKUUMANSCHL. (MV), UL ZUL.
1410 7113221 3 TRAGROST GRAU
1415 7100024 1 BODENROST GRAU
1420 7413295 2 AUFSTECKTEIL BEHAELTER LINKS
1430 7413297 2 AUFSTECKTEIL BEHAELTER RECHTS
1440 7400765 4 ANSCHLAG
1450 7270435 2 GLASPLATTE SICHERHEIT
1460 9748638 1 SCHUBLADENKORPUS NIEDRIG LANG
1470 9795920 1 SCHUBLADENBLENDE NIEDRIG LHG TRANS.
1480 9748629 1 SCHUBLADENKORPUS
1490 9748650 1 SCHUBLADENBLENDE HOCH
1500 7421251 3 ZIERLEISTE NOFROST LIEBHERR
1510 9680181 2 STANGENGRIFF ES LA 244
1530 4098388 4 SCHRAUBE N. ZEICH M4X15 T15 A3K
1550 7745082 1 HALTEWINKEL RECHTS
1560 7745084 1 HALTEWINKEL LINKS
1570 7745086 2 SICHERUNGSHAKEN
1580 4098369 4 SCHRAUBE M4X14 SW5,5 6-KANT A3K BS FDS
9899 ------- 0
9910 7080782 1 GEBRAUCHSANW. FCF(C)vg BASIC Ul EU WEST
9920 9882652 1 VERPACKUNG VOLLST
9930 8042144 1 KARTON
9940 7083518 1 BEILAGEBLATT CMO006 Zertifizierung
9950 7042961 1 SCHLUESSEL H 277

6/6





